MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 281/2025 - GR (11.10)

 23855.005869/2025-34Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 28 de agosto de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.005825/2025-
58, resolve;

Art. 1º Designar a Representação Discente nos Conselhos Superiores da Universidade Federal do

Delta do Parnaíba, com mandato até 01 de abril de 2026, com a seguinte composição:

I – CONSEPE

Luis Felipe de Sousa, Matrícula: 20239034278; e
Antonio Victor de Almeida Silva, Matrícula: 20239015601.

II – CONSAD

Iara Maria dos Reis Borges, Matrícula: 20239047893.

III – CONSUNI

Luis Felipe de Sousa, Matrícula: 20239034278;
Antonio Victor de Almeida Silva, Matrícula: 20239015601; e
Iara Maria dos Reis Borges, Matrícula: 20239047893.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revoga os termos da portaria nº

94, de 01 de abril de 2025.

(Assinado digitalmente em 28/08/2025 15:02)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 281
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 28/08/2025 a49b2207b5

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf